

Amenajare spatiu verde si parcaje

I.D.: 101769235

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.370,00 RON - 21.370,00 RON

Descriere: Placa beton cimitir 5m x 5.5 m - manopera pregatire teren + turnare beton 1800 lei
2. Aliniament parcare cimitir arbusti verzi - 20 leylandi x 85 lei = 1700 lei - 5 prunus laurocerasus x 110 lei = 550 lei - manopera plantare = 450 lei
3. Aliniament arbusti verzi parcare Camin Cultural Bucovat - 12 prunus laurocerasus x 90 = 1080 lei - 3 prunus laurocerasus x 110 = 330 lei - 5 photinia x 150 = 750 lei - manopera plantare = 450 lei
4. Stratouri plante perene marginea soselei - 4 buc - plante perene 4 x 750 lei = 3000 lei - manopera pregatire teren + platat = 600 lei
5. Centru civic Bucovat - inlocuit 5 copaci - 2 buc tei x 500 lei si 3 buc prunus pissardi x 590 lei = 2770 lei - plantat aliniament euonymus 10 buc x 35 lei = 350 lei - aliniament photinia 6 buc x 150 lei = 900 lei - folie antiburuieni 30mp x 3 lei = 90 lei - piatra decorative 3 tone x 250 lei = 750 lei - manopera 1100 lei
6. Aranjament jardiniere beton 5 buc - 10 buc lavanda x 35 lei = 350 lei - 6 buc santolina x 25 lei = 150 lei - juniperus blue arrow 1 buc x 60 lei - manopera 120 lei
7. Amenajare 3 straturi plante perene curtea scolii - plante perene 1650 lei - bordura plastic delimitare 40ml x 10 lei = 400 lei - folie antiburuiana 40mp x 3 lei = 120 lei - piatra decorativa 4 tone x 250 lei = 1000 lei - manopera 850 lei
TOTAL 21370 LEI
